ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского

                                                                                                                                                                                  форма по ОКУД

             района  Санкт – Петербурга                                                      по ОКПО

                              наименование организации

Номер

документа
Дата

составления

96 п.1 -«О» 19.10.2020

                                                       ПРИКАЗ

« Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2020-2021

учебный год»

    На основании Распоряжения Комитета по образованию от  30.10.2013

 № 2524-р «Об утверждении Методических рекомендаций «О порядке

привлечения и использования средств физических и (или) юридических лиц

и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей

(законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных

образовательных организаций  Санкт – Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить стоимость платных образовательных услуг в ГБДОУ детский

сад № 62 Фрунзенского района  Санкт – Петербурга  с 19.10.2020  г.:

№

п/

п

Наименование образовательных услуг Стоимост

ь

Обучения

(руб./мес

яц)

1. English Studio английский язык для малышей 2400.0

2. " Звездопад" современные танцы 2400,0

3. "Каратэ и Кобудо" 2720,0

4. "Бухта барахты 1" обучение плаванию 2400,0

5. "Бухта барахты 2" обучение плаванию 4800,0

6. "Я расту" -Подготовка к школе 2400,0

7 "Танцевальная студия" танцы 2400,0

Заведующий                                                                                 Т.В.Лукина

ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского

                                                                                                                                                                                  форма по ОКУД

             района  Санкт – Петербурга                                                      по ОКПО

                              наименование организации

Номер

документа
Дата

составления

74-«О" 14.10.2019

                                                       ПРИКАЗ

« Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2019-2020

учебный год»

    На основании Распоряжения Комитета по образованию от  30.10.2013 №

2524-р «Об утверждении Методических рекомендаций «О порядке

привлечения и использования средств физических и (или) юридических лиц

и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей

(законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных

образовательных организаций  г.Санкт – Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить стоимость платных образовательных услуг в ГБДОУ детский

сад № 62 Фрунзенского района  Санкт – Петербурга  с 14.10.2019 г.:

Название программы Стоимость в месяц (руб.)

«Арт-лап» дизайн клуб 2400.00

Заведующий                                                                                 Т.В.Лукина

ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского

                                                                                                                                                                                  форма по ОКУД

             района  Санкт – Петербурга                                                      по ОКПО

                              наименование организации

Номер

документа
Дата

составления

75-«О" 28.10.2019

                                                       ПРИКАЗ

« Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2019-2020

учебный год»

    На основании Распоряжения Комитета по образованию от  30.10.2013 №

2524-р «Об утверждении Методических рекомендаций «О порядке

привлечения и использования средств физических и (или) юридических лиц

и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей

(законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных

образовательных организаций  г.Санкт – Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить стоимость платных образовательных услуг в ГБДОУ детский

сад № 62 Фрунзенского района  Санкт – Петербурга  с 28.10.2019г.:

Название программы Стоимость в месяц (руб.)

«Танцевальная студия» 2800.00

Заведующий                                                                                 Т.В.Лукина

ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского

                                                                                                                                                                                  форма по ОКУД

             района  Санкт – Петербурга                                                      по ОКПО

                              наименование организации

Номер

документа
Дата

составления

76-«О" 08.11.2019

                                                       ПРИКАЗ

« Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2019-2020

учебный год»

    На основании Распоряжения Комитета по образованию от  30.10.2013 №

2524-р «Об утверждении Методических рекомендаций «О порядке

привлечения и использования средств физических и (или) юридических лиц

и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей

(законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных

образовательных организаций  Санкт – Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить стоимость платных образовательных услуг в ГБДОУ детский

сад № 62 Фрунзенского района  Санкт – Петербурга  с 08.11.2019г.:

Название программы Стоимость в месяц (руб.)

«Весѐлые нотки» обучение игры на

фортепиано

4800.00

«Сказочный малышник» 2400.00

«Бухта барахта 1» обучение

плаванию

2400.00

«Бухта барахта 2» обучение

плаванию

4800.00

«Мюзикл-беби» Театральная студия 4800.00

«Робототехника» 1200.00

Заведующий                                                                                 Т.В.Лукина

		2021-03-10T09:56:10+0300
	Санкт-Петербург
	Лукина Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа